
SI Česká Lípa
NEMOCNICE

Objednávka č.: 0467-ZT19
N.S.: 12112
NIS: 12 552

Datum: 26.IV.2019

Dodavatel Kontakt
Název: GPS Praha, s.r.o. Jméno:
IČO: 60491256 Tel:
DIČ: CZ60491256 Email:
Ulice: Malešická 20
Město: Praha 3
PSČ: 130 00

Fakturační/dodací adresa Kontakt
Název: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa a.s. Jméno:

Oddělení zdravotnické techniky Tel:
IČO/DIČ: 27283518/CZ27283518 Mobil:
Ulice: Purkyňova 1849 Email:
Město: Česká Lípa
PSČ: 470 01

Položka Předmět objednávky / Popis práce Množství: Cena bez DPH/ks Celkem
"

1 Prosím o objednání (opravu) lžíce
videolaryngoskopu - prasklé sklo na vstupu -
ukazuje pouze barevné fleky.

2 Prosím o objednání dvou náhradních lžic -
nutné sterilizace před akutním použitím,
při nemožnosti VSD (plasmová sterilizace již
dostupná). _______

3 Prosím o objednání - košíček na stojan

cena bez DPH celkem: 203 450,00 Kč

"Prosím napište číslo objednávky uvedené v hlavičce do vaší faktury. Zašlete zpět ve dvou vyhotoveních.

Žadatel: Schvalující:

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s., Purkyňova 1849,470 01 Česká Lípa, tel.: 487 954 111, www.nefncl.cz 
l£: 27283518, DIČ; CZ27283518, OR u Krajského soudu v Ústí n./L., oddíl B, vložka 1648, MONETA Money Bank, a.s., č. ú. 183452738/0600

http://www.nefncl.cz


Předmět:
Přílohy:

FW: Objednávka 0467-ZT19
0467-ZT19.pdf; Obj0467-ZT19_ARO_LarygoSK_Titanium_Lzice+Kosik_GPS.xlsx

Sent: Tuesday, May 28, 2019 5:07 PM 
Subject: Re: Objednávka 0467-ZT19

Vážený pne inženýre,

děkujeme za objednávku a potvrzujeme tímto její přijetí. 

Dodávku připravíme a dohodneme se na způsobu dodání, 

děkuji a zdravím srdečně,

GPS Praha, spol. s r.o. 
distribuce zdravotnických materiálů 
Malešická 20 
130 00 Praha 3

i


